Vatverwarmers type HH HSSD
De flexibele siliconen bandverwarmer HSSD is eenvoudig te monteren en is
voorzien van een geïntegreerde temperatuur regelaar. De band wordt
middels een veer om het vat geklemd. De verwarmingsband wordt
aangesloten op de voeding en middels de temperatuurregelaar geregeld
(bereik 0…120 gr C). De HSSD is voorzien van 2 meter aansluitsnoer.
Type Inhoud drum Afmeting (hxb) Vermogen
HSSD25 25 liter 125x800 mm 300W/230V
HSSD50 50 liter 125x940 mm 500W/230V
HSSD105 105 liter 125x1300 mm 700W/230V
HSSD200 200 liter 125x1800 mm 1000W/230V
HSSD200-180 200 liter 180x1800 mm 1500W/230V
Voordelen
Huikeshoven biedt een brede range aan
vatverwarmers. Middels de verschillende
oplossingen kunnen verwarmd worden: